ma autem hec. Caritatem
nra: quod est vinculum perfe-
Et pax christi exultet in cor-
is vestris: in qua vocati estis
in corpore. grati estote. Ver-
christi habitet in cordibus ve-
abundanter. in omni sapientia
res. et comonentes vosmetip-
salvus. caritatis spiritualibus.
in gratia carantes in cor-
is vestris deo. Dñe quocumq;
is in verbo aut in opere. om-
nominie christi ihesu: gratias
res deo et patri. Per ihesum
filius dominum nostrum Amen.
Mat. 23. dñs **S. math. 23.**
ihesus dixit. Confiteor tibi pa-
trine celi et terre: quia abscon-
dit a sapientibus et prudenti-
bus et revelasti ea parvulis. Ita
quonia sic placitum fuit ante
dñm mihi tradita sunt a patre
meo. Et nemo novit filium nisi pa-
ter. et pater dñs non: et nisi fili-
us: et voluerit filius revelare. Veni-
tatis eius qui laboratis et one-
stis: ego reficiam vos. Tol-
luntis gravem super vos et disci-
tate et equanimis sum et humilis
cor: et humiliter requie anima
vestra. Jugum enim meum suave
est et onus meum leve. Credo dñs. **S. Mat.**
gratias tibi dñe placationis of-
fensis: ut et delicta nostra misera-
re solvas. et misericordia corda
nostris. Per dominum nostrum. et
etiam quondiana. **Complem.**

Quisquis omnipotens deus:
ut illius salutaris capiamus esse-
tuz: tuus p hec misteria pignus
accepimus. Per dominum nostrum.

Feria quarta Ad romanos. 1. 17.

Frares. Videte vocationem
vestram: quia non multi sapi-
entes sedm carnem. non multi po-
tentes. non multi nobiles. sed que
stulta sunt huius mundi elegit dñs
ut confundat sapientes. et infirma mu-
di elegit dñs. ut confundat fortia. et
vibilia. et cetera inprobabilia mundi ele-
git deus. et que non sunt. ut ea que
sunt destrueret. ut non gloriaret
carnis in conspectu eius. Ex ipso autem
vos estis in christo iesu: qui factus
est nobis a deo sapientia. et iusticia.
et sanctificatio. et redemptio. ut que
admodum scriptum est. Qui glori-
atur in dño gloriatur. **S. Mat. 11.**

Fillo tpe. Egressus est ihe-
sus ad mare: omnesq; turba
veniebat ad eum: et docebat eos.
Et cum preteriret: vidit levi alphei
sedente ad theloneum. et ait illi. Se-
quere me. Et factum est cum accu-
beret in domo: multi publicani et
peccatores simul discubebant cum
iesu et discipulis eius. Erant autem
multi qui et sequebantur eum. Et scri-
be et pharisei videntes quia man-
ducar et cum publicanis et peccatori-
bus: dicebant discipulis eius. Qua-
re cum publicanis et peccatoribus ma-
ducar et bibit magis vester: Hoc
audito iesus ait illis. Non necesse
est habere sanum medico: sed qui ma-